
UCHWAŁA NR XXV/254/2017  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 21 marca 2017 r.  

 
w sprawie dotacji celowej dla samorządowego zakładu budżetowego  

 
        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Z budżetu Gminy Gietrzwałd na 2017 rok udziela się dotacji celowej Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Gietrzwałdzie w wysokości 900.000 zł na finansowanie 
kosztów zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
Gminy Gietrzwałd”  w zakresie realizacji etapu II obejmującego: 
 

1 
Rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gietrzwałdzie – projekt budow-
lany rozbudowy 

2 
Budowę kolektora tłocznego od oczyszczalni w Łęgutach do Woryt z likwidacją oczysz-
czalni 

3 

Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Rapatach, Zdrojku i Gietrzwałdzie (zabudowa ko-
lonijna) z przesyłem do oczyszczalni w Gietrzwałdzie poprzez miejscowości Podlejki i 
Tomaryny oraz budowa sieci wodociągowej w Gietrzwałdzie (zabudowa kolonijna) – 
koncepcja budowy sieci 

4 
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej między miejsco-
wościami Sząbruk i Siła – projekt budowlany 

5 
Przebudowę przepompowni sieciowych ścieków w Biesalu, Gietrzwałdzie, Rentynach, 
Unieszewie, Gronitach i Sząbruku (wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej) 

6 
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gronitach w rejonie ul. Gietrzwałdzkiej – projekt 
budowlany 

7 Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Nagladach, rejon ul. Śródleśnej 

8 Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Nagladach, rejon działki 73/60 

9 Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gietrzwałdzie, rejon ul. Drzewnej 

10 Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Unieszewie, rejon działki 172/33 

11 
Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Unieszewie, rejon stadionu – pro-
jekt budowlany 

12 Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Cegłowie - koszty pozwolenia na budowę 

13 Budowę kanalizacji sanitarnej w Naterkach, rejon ul. Kwarcowej 

14 
Budowę tłoczni ścieków wraz z przebudową kanalizacji sanitarnej i likwidacją istniejącej 
przepompowni – projekt budowlany 

15. Rozbudowę sieci wodociągowej w Guzowym Piecu 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


